[image: image1.png]BAITKOPTOCTAH PECIIVEIHMKAhBI PECIIVEIIMKA BAIIKOPTOCTAH

HIOPMOKSH PAFOHBI MYHUIIMTIATBHBIH PAHOH
MYHUIIMTIATH PAHOHBIHBH, EPMEKEEBCKHIL PAHOH
BEKETOB AVBUI COBETHI COBET CENbCKOTO TMOCENEHUS
AVBUL FIJIDMBhS COBETH BEKETOBCKHH CENbCOBET

452189 Bexer a. Mokon vp., 1 452189, c.Bexerono, ynlllxommas, .1
Ten(HTB6) 1-23-12 e mibawc (347:H)2-3.56 Ten.(44T86) 7-23-12e hawc (347:H)2-3.56
e ss@mail.ru

ҠАРАР                                         №                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»____________ 2017 й.                                        «___»_____________2017 г.

О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом ФАС от 10.02.2010г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Порядком оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан от 04 апреля 2017 года № 17/7,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить о проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан:

	№ Ло-та
	Характеристика объекта, местонахождение
	Вид разрешенного использования
	Начальная цена размера арендной платы без НДС, руб.
	Шаг аукциона (5%), руб.
	Размер задатка (20%), руб.
	Срок аренды

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Зерносклад №2  площадью  941, 3 кв.м., ( кадастровый номер 01:23:192203:13) Респ. Башкортостан, р-н Ермекеевский,  с.Бекетово, 500м. южнее  с. Новотураево.
	Для осуществления сельскохозяйственной деятельности
	17489,69
	874,48
	3497,95
	11 месяцев

	2
	Теплая стоянка площадью 835,3 кв.м.  РБ, с. Новотураево. ул. Заречная, д.3Б
	Для осуществления сельскохозяйственной деятельности
	21062,36
	1053,12
	4212,50
	11 месяцев

	3
	Склад площадью  612,3 кв.м. Республика Башкортостан, с. Новотураево. Ул. Заречная, д.16
	Для осуществления сельскохозяйственной деятельности
	11452,90
	572,65
	2290,60
	11 месяцев

	4
	Коровник площадью 815,9 кв.м., Республика Башкортостан, с. Новотураево. Ул. Заречная, д.28
	Для осуществления сельскохозяйственной деятельности
	15159,96
	758
	3032
	11 месяцев

	5
	Водонапорная башня  объемом 25 куб.м.  адрес (местонахождение) объекта: Республика Башкортостан, с. Новотураево. Ул. Заречная, д.7
	Для осуществления сельскохозяйственной деятельности
	15361,02
	768,05
	3072,20
	11 месяцев

	6
	Комплекса площадью 2500, 5 кв.м. Республика Башкортостан, с. Новотураево. Ул. Заречная, д.20
	Для осуществления сельскохозяйственной деятельности
	45368,79
	2268,44
	9073,80
	11 месяцев

2. Установить начальную цену размера арендной платы за 11 месяцев  (без НДС), размер задатка – 20% и шаг аукциона – 5% от начальной цены размера арендной платы на право заключения договора аренды муниципального имущества сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан.

3. Утвердить документацию по проведению открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего приказа.

4. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений  по Ермекеевскому району:

- провести аукцион в сроки, определенные законодательством;

- разместить информацию о проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, а также последующую информацию о результатах торгов.
5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

         6.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

                                             З.З.Исламова